

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان قم در بازدید از روزنامه ایمان مطرح کرد:

توصیه‌های مهم برای مشمولان خدمت وظیفه

- ♦ کارت‌های پایان خدمت قدیمی از ابتدای سال ۹۴ فاقد اعتبار است
- ♦ ۲۲ بهمن آخرین مهلت بخشودگی اضافه خدمت سربازان غایب
- ♦ سربازان متاهل در محل سکونت خود خدمت می‌کنند
- ♦ به کارگیری مشمولان غایب غیرقانونی است

با حکم رهبر معظم انقلاب:

«سرافراز» رئیس سازمان صداوسیما شد

مدیر کل ورزش و جوانان استان قم در بازدید از روزنامه ایمان تاکید کرد:

توسعه زیرساخت‌های ورزش همگانی با نگاه عدالت محور

ایمان: مدیر کل ورزش و جوانان استان قم گفت: سرانجام ورزشی در استان قم عادلانه توزیع نشده است و در مناطق پرجمعیت و محروم امکانات کمی داریم. حسن عابدی که به همراه رضا ملکی مشاور مطبوعاتی خود و معارفوند مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان قم از روزنامه ایمان بازدید می‌کرد.

معاون فرهنگی و هنری اداره کل ارشاد اسلامی استان قم:

اجازه‌اکران فیلم در سینما استقلال رانمی‌دهیم

سر مقاله: محمدحسن کلهری

جاده‌ای که افتتاح نشده قربانی می‌گیرد!

حج و زیارت استان قم اعلام کرد:

آغاز ثبت نام تشریف به عمره ۹۴-۹۳

ایمان: حج و زیارت استان قم با صدور اطلاعیه‌ای از آغاز ثبت تقاضای تشریف به عمره ۹۴-۹۳ از ۱۴ آبان ماه جاری به مدت ده روز خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: متقاضیان اعزام به عمره ۹۴-۹۳ از چهاردهم آبان ماه به مدت ۱۰ روز فرصت دارند تا با مراجعه به سایت <http://fakherhajir.com> نسبت به ثبت تقاضای تشریف خود و همراهان در قالب یک گروه اقدام نمایند و ثبت نام متقاضیان دارای اولویت در کاروان‌های عمره منوط به تشکیل گروه در سامانه یاد شده می‌باشد. اطلاعاتیه اضافه کرده است: کلیه دارندگان اسناد ودیعه‌گذاری عمره مفرد در بانک‌های ملی و ملت مربوط به ثبت نام‌های عمومی سال‌های ۱۳۸۷ و ۱۳۹۰ و همچنین دارندگان اسناد قدیمی ثبت نامی عمره در بانک ملی که پیش از این اقدام به تبدیل قبوض خود به کارت‌های ثبت نامی جدید کرده‌اند، از تاریخ ۱۴۰۸/۰۹/۲۳ به مدت ده روز فرصت خواهند داشت تا با مراجعه به پایگاه اینترنتی <http://fakherhajir.com> در صورت تمایل به اعزام به عمره آتی، نسبت به ثبت تقاضای تشریف خود و همراهان خود در قالب یک گروه اقدام نمایند. اطلاعیه ادامه داده است: بدیهی است این اقدام به هیچ عنوان به منزله تعهد سازمان حج و زیارت برای اعزام متقاضیان در عمره پیش رو نمی‌باشد و اعزام افراد به عمره صرفاً منوط به فراخوان اولویت‌های آنان خواهد بود. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: همچنین به آگاهی می‌رساند در مرحله اول فراخوان اولویت‌های عمره، کلیه دارندگان کارت‌های اسناد ودیعه‌گذاری عمره دارای اولویت‌های یک تا ۲۵۰ و -



حسین عبداللہی مشاور رسانه‌ای آیت‌الله هاشمی رفسنجانی شد

رئیس اداره سلامت و تندرستی آموزش و پرورش استان:

نیمه اول آذرماه «شیر» در مدارس قم توزیع می‌شود

ایمان: رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش استان قم گفت: با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته در نظر داریم در نیمه اول آذرماه سال جاری توزیع شیر در مدارس قم را آغاز کنیم. هادی هدایتی‌پور با اشاره به آیین‌نامه و دستورالعمل توزیع شیر در مدارس استان قم اظهار کرد: آیین‌نامه توزیع شیر در مدارس قم در تاریخ ششم آبان امسال ابلاغ شده و بر اساس آن ۲۰ توبت شیر بین دانش‌آموزان توزیع می‌شود. وی خاطر نشان کرد: جامعه هدف توزیع شیر مدارس شامل تمام دانش‌آموزان دختر و پسر دوره ابتدایی، متوسطه دوره اول شامل مدارس دولتی و غیردولتی و مدارس شبانه‌روزی دوره دوم متوسطه و مراکز کودکان بی‌سرپرست شامل پیش‌دبستانی‌های زیر پوشش مدارس ابتدایی و کارکنان شاغل در این واحدهاست. رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش استان قم با اشاره به میزان پیشرفت برنامه توزیع شیر در مدارس گفت: مناقصه توزیع شیر اطلاع‌رسانی شده و افراد تا ۲۸ آبان فرصت دارند تا به مناقصه ورود پیدا کنند.

وی از آغاز توزیع شیر در مدارس قم در نیمه اول آذر سال جاری خبر داد و افزود: پس از اینکه کارخانه‌های طرف قرارداد مشخص شدند، توزیع شیر مدارس آغاز می‌شود. هدایتی‌پور خاطر نشان کرد: حدود ۱۵۰ هزار دانش‌آموز از شیر پاستوریزه و ۲۰ هزار دانش‌آموز نیز از شیر استریل استفاده می‌کنند. در مجموع ۱۷۰ هزار دانش‌آموز و همکار شاغل که شامل جامعه هدف هستند، از برنامه توزیع شیر مدارس بهره‌مند می‌شوند. وی با اشاره به تأسیس کمیته شیر در ایران از سال ۷۹ گفت: اهمیت توزیع شیر در مدارس برای مسئولان مشخص شده و این موضوع ثابت شده که مصرف شیر در زمینه بهداشت دهان و دندان، کاهش میزان پوسیدگی دندان، رشد قد و رشد جسمی و ذهنی دانش‌آموزان موثر است. رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش استان قم یادآور شد: افزایش عمر، افزایش ایمنی بدن در برابر بیماری‌ها و پیشگیری از پوکی استخوان، استحکام دندان‌ها، سلامت قلب، پیشگیری از سکت‌های قلبی، کاهش فشار خون و افزایش بهره‌وری و سلامت پوست و شادابی از مزایای دیگر مصرف شیر است.

روزگار از آن‌هاست که در راه ما راهش را اصلاح ما و اصلاح او
 یاد نهاده کرد و آن سال بندگان را بر بند

استاد دانشمند

موضوع: سبک زندگی حسینی

عزاداری دهه دوم محرم همراه با مقتل خوانی ظهر عاشورا

با سخنرانی خطیب توانا

حاج مهدی مختاری

مداح

۱۳ الی ۲۳ آبان / همزمان با نماز ظهر و عصر
 خیابان صفائیه، حسینیه شهدای صفائیه

مجمع عاشقان حضرت محسن (ع)

حسینیه شهدای صفائیه

با مشارکت

اسنوا
 SNOWA
 HOME APPLIANCES | FOOD & TOOLS

بانک مهر اقتصاد

خرید هر یک کالای ایرانی = حمایت از اشتغال و تولید ملی

کارت اعتباری کالای ایرانی

مزایا:

- ◀ نرخ سود تسهیلات ۱۶٪
- ◀ باز پرداخت اقساط ۲۵ ماهه
- ◀ پرداخت تسهیلات بدون سپرده‌گذاری
- ◀ شارژ مجدد اعتبار کارت به میزان اصل هر قسط وصولی

www.mebank.ir ۸۹۸۹۲

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحبانمنازومدیرمسئول:خبررضیعی

قائمقاممدیرمسئول:سربیرتخسین‌عبداللهی

تلفن:۰۲۲۰۲۲۰۹-۳۲۹۰۶۱۶-۳۲۹۰۶۱۶ صندوق پستی:۳۷۱۵۴۴۹۵

نشانی:قلم۴۵متری صنوق بین‌کوچه۲۸ وپلنک صادرات،پلاک۴۲۶

www.emandaily.com

eimannews@yahoo.com

انان صبح:۰۹/۵ طلوع آفتاب: ۶/۳۴ انان ظهر: ۱۱/۵۰ انان مغرب:۱۷/۲۵

نخستین روزنامه استان قم

ایمان

ایم علی (ع):

از جمله عبادت‌ها، نرمی کلام

و آشکار کردن سلام است.

گزیده غزله‌مکرم و نورالکلم، ص:۳۸

یکشنبه- هجدهم آبان‌ماه۱۳۹۳- سال هفدهم-شماره۳۵۷۷

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان قم در بازدید از روزنامه ایمان مطرح کرد:

توصیه‌های مهم برای مشمولان خدمت وظیفه



معافیت خود را ابطال و یکی دیگر از اعضای ذکور خانواده از این معافیت استفاده کند.

مراحل اخذ معافیت پزشکی

ترابی با اشاره به اینکه در حال حاضر امکان معافیت پزشکی برای برخی از بیماری‌های تأثیرگذار در حین تحصیل وجود دارد، گفت: متقاضیان دریافت معافیت پزشکی می‌بایست مدارک خود را از طریق دفاتر پلیس ۱۰۰ به معاونت وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان ارسال نمایند و در این معاونت پس از بررسی مدارک توسط پزشک در صورت تأیید مدارک، متقاضی برای معاینات تکمیلی از طریق سامانه به پزشکان معتمد معرفی می‌شود و نماینده ما در کلیه مراحل معاینات تشخیصی و تخصصی همراه متقاضی حضور دارد و این کار فقط در استان قم انجام می‌شود.

وی ادامه داد: همراهی نماینده ما با هدف جلوگیری از آسیب‌ها و تهدیدها و دسیسه‌های احتمالی در کلیه مراحل معاینات انجام می‌شود.

ترابی با اشاره به اینکه هر هفته سه مرتبه کمیسیون پزشکی در استان تشکیل می‌گردد، اضافه کرد: پس از طی این مراحل پرونده متقاضی معافیت پزشکی به این معاونت ارجاع می‌شود و پس از آن مجدد کمیسیون پزشکی تشکیل می‌گردد و بر اساس آئین‌نامه مشخص می‌شود متقاضی معاف، معاف از رزم یا سرباز است.

وی گفت: نتیجه کمیسیون از طریق دفاتر پلیس ۱۰۰ به درب منزل متقاضی ارسال می‌شود و در صورت عدم پذیرش درخواست معافیت دفترچه اعزام به خدمت برای متقاضی صادر می‌شود.

ایمان : معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: کارت‌های پایان خدمت قدیمی از ابتدای سال ۹۴ فاقد اعتبار است.

سرهنگ ولی ترابی در بازدید از روزنامه ایمان طی سخنانی اظهار داشت: تمام امور مربوط به تعویض کارت‌های خدمت قدیمی از طریق مراکز پلیس ۱۰۰ انجام می‌شود و آنها پس از اخذ مدارک متقاضیان به وظیفه عمومی استان ارسال و آنها نیز پس از بررسی برای صدور کارت پایان خدمت هوشمند به سازمان وظیفه عمومی ناجا ارسال می‌نمایند.

وی با بیان اینکه روند اخذ مدارک تا صدور کارت پایان خدمت هوشمند و تحویل درب منازل متقاضیان بیشتر از دو ماه طول نمی‌کشد، افزود: تعوض کارت‌های پایان خدمت قدیمی و تبدیل آن به کارت‌های هوشمند با هدف ثبت اسناد کلیه دارندگان کارت پایان خدمت در سامانه وظیفه عمومی ناجا و جلوگیری از جعل و یکپارچه‌سازی تمامی کارت‌های خدمت که توسط ارگان‌های مختلف نظامی صادر گردیده، انجام می‌شود.

ترابی با بیان اینکه کارت‌های پایان خدمت قدیمی فقط تا پایان اسال اعتبار دارد، گفت: از هم‌استان‌های عزیز که تا کنون اقدام به تعویض کارت پایان خدمت قدیمی خود ننموده‌اند، تقاضا دارم نسبت به این کار اقدام نمایند و آن را به روزهای پایانی سال موکول نکنند.

این مقام مسئول تصریح کرد: از ابتدای سال آینده کلیه کارهای اداری از جمله صدور گذرنامه با کارت پایان خدمت هوشمند انجام خواهد شد.

صدور مجوز معافیت تحصیلی و معافیت کفالت

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه وظیفه ما فقط اعزام سرباز و مباحث پیرامون اضافه خدمت نیست، اظهار داشت: تمامی کسانی که به سن ۱۸ سال رسیده‌اند اعم از دانش‌آموزان، طلاب دانشجویان برای ادامه تحصیل چه در داخل و چه در خارج از کشور باید از وظیفه عمومی مجوز معافیت تحصیلی بگیرند.

وی ادامه داد: وظیفه عمومی ناجا برای دانشجویانی که قصد تحصیل در خارج از کشور را دارند یا اخذ ضمانت لازم اقدام به صدور مجوز خروج از کشور می‌نماید.

سرهنگ ترابی اضافه کرد: یکی دیگر از وظایف این معاونت صدور معافیت‌های کفالت است که خود‌داری زیرمجموعه‌هایی شامل کفالت پدر، مادر و خواهر می‌باشد.

وی ادامه داد: بر اساس دستورالعمل جدید، شخصی که از معافیت‌های ایشاگران، بهزیستی و کمیته امداد استفاده کرده ولی در نیروهای مسلح استخدام شده است، می‌تواند کارت

پراید فروش‌ی مدل ۸۹

رنگ سفید، بیمه تا آخر تیر ماه ۹۴

قیمت ۷۵۰/۱۴/۰۰۰ تومان

تلفن تماس: ۰۹۱۲۷۵۱۷۶۴۷

خبر

خصوصی غیر قانونی است و با این گونه مراکز در صورت محرز شدن به کارگیری مشمولان غایب بر اساس قانون برخورد خواهد شد.

ترابی اضافه کرد: در همین راستا طی نامه‌ای به استانداری قم خواستار اطلاع‌رسانی این موضوع شده‌ایم که خوشبختانه از طریق روابط عمومی استانداری به دستگاه‌های اجرایی و ادارات و زیرمجموعه‌های آنها اعلام شده است که به کارگیری مشمولان غایب خودداری کنند.

۲۲ بهمن آخرین مهلت بخشودگی اضافه خدمت سربازان غایب

سرهنگ ترابی در بخش دیگری از سخنان خود از بخشیده شدن اضافه خدمت سنواتی کلیه سربازان اعم از در حال خدمت و غایب از سوی مقام معظم رهبری به مناسبت عید سعید غدیر خم خبر داد و گفت: مشمولاتی که ۲۲ تا بهمن اسال خود را برای خدمت سربازی معرفی کنند در شمول این عفو قرار خواهند گرفت.

وی ادامه داد: مشمولان غایب و غیر غایب که تا ۲۲ بهمن ماه به خدمت اعزام شوند، مدت زمان خدمت سربازی آنها ۲۱ ماه خواهد بود و متاهلین به ازای تاهل سه ماه و به ازای هر فرزند سه ماه از خدمت آنها کسر می‌شود و همچنین خدمت سربازی را در شهر قم خواهند گذراند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان قم تأکید کرد: با توجه به تسهیلات در نظر گرفته شده فرصت ایجاد شده تا ۲۲ بهمن اسال بهترین زمان برای اعزام به خدمت می‌باشد.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: اگر مشمولان از این فرصت تا ۲۲ بهمن استفاده نکنند به ازای غیبت کمتر از سه ماه، سه ماه اضافه خدمت، و بیشتر از ۶ ماه غیبت، ۶ ماه اضافه خدمت به همراه دارد و کسر خدمت نیز به آنان تعلق نخواهد گرفت و محل خدمت آنها نیز مشخص نخواهد بود. وی ادامه داد: مشمولان غایب در صورت دستگیری، دادگاهی خواهند شد و از اضافه خدمت مطابق بالا برخوردار می‌گردند.

روح‌الله کرمانی نیز در این بازدید ضمن خیر مقدم، گزارشی از وضعیت و سابقه روزنامه ایمان ارائه کرد و گفت: این روزنامه تا کنون سعی نموده‌است وقایعات استان را به دور از حب و بغض‌های سیاسی منتشر نماید.

وی افزود: این روزنامه، کمک به اجرای ماموریت‌های پلیس در راستای ایجاد نظم و امنیت در استان قم را جزء اولویت‌های خود قرار داده است و تا کنون سعی نموده پلیس را در این بخش کمک کند. وی ادامه داد: سعی نموده‌ایم از انتشار اخباری که به جایگاه استان قم در سطح ملی و بین‌المللی خدشه وارد می‌کند، خودداری نمائیم حتی اگر آن خبر صحیح باشد، چرا که همواره کمک به حفظ و ارتقا، جایگاه شهر مقدس قم را وظیفه خود می‌دانیم.

سربازان متاهل در محل سکونت خود

خدمت‌می‌کنند

ترابی تصریح کرد: با تمهیدات اندیشیده شده در سازمان وظیفه عمومی ناجا تمام سربازان متاهل در شهرهای محل سکونت خود اقدام به گذراندن خدمت سربازی می‌نمایند.

ترابی اضافه کرد: تلفن گویا ۰۹۶۴۸۰ متعلق به سازمان وظیفه عمومی ناجا است که به سوالات و ابهامات در خصوص خدمت سربازی پاسخ می‌هد و به زودی نیز یک سامانه مستقل برای استان قم نیز راه‌اندازی می‌شود.

به کارگیری مشمولان غایب غیر قانونی است

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: به کارگیری مشمولان غایب در شرکت‌های زیر مجموعه دستگاه‌های دولتی و همچنین شرکت‌ها و کارخانجات و بنگاه‌های اقتصادی بخش

نامه‌چروانه

نگاه‌ها در مذاکرات به هم نزدیک‌تر شده است

گفته می‌شود: علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه توافق هسته‌ای می‌تواند دستاوردهای برای ایران و منطقه داشته باشد، گفته است: حل مسئله هسته‌ای مستلزم این است که ایران از دانش هسته‌ای خود برخوردار باشد حل مسئله هسته‌ای ایران می‌تواند در مسائل دیگر هم تأثیرگذار باشد.در مذاکرات هسته‌ای نگاه‌ها به هم نزدیک تر شده است. وی گفته است: مذاکرات ایران با گروه ۵+۱ قابل حل است و حتی مقام معظم رهبری نیز در این مورد فتوا داده‌اند و فتوای ایشان بالاتر از هر قانون‌گذاری است.

اجازه ایران فیلم در سینما استقلال قم را نمی‌دهیم

گفته می‌شود: حامد حجتی معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، با تأکید بر این که سینما استقلال قم، استانداردهای لازم، برای پذیرش تماشاجی را ندارد، گفته است: به احترام تماشاچیان سینما، اجازه نمی‌دهیم فیلمی در سینما استقلال نمایش داده شود. وی خاطر‌نشان کرده است: ک این سینما دارای چند مالک است که درباره کاربری ساختمان سینما اختلاف نظر دارند، لذا این اختلافات باعث شده که شرایط فعلی بر سینما استقلال قم حاکم شود.

امروز نقد تبدیل به مع‌گیری شده است

گفته می‌شود: سید محمد خاتمی با تأکید بر ضرورت و نیاز جامعه به باز بودن فضای نقد گفته است : یکی از مهم‌ترین محوره‌ای اصلاح‌طلبی، نقد دایم است چون ما معتقد به کمال تدریجی جامعه و انسان هستیم. وی با انتقاد از اینکه امروز در جامعه ما نقد تبدیل به مع‌گیری و اعتراض شده است، ادامه داده است: نقد بررسی منصفانه واقعیت‌هاست، دیدن نقاط ضعف و قوت و البته رویکرد به سوی تقویت نقاط قوت و از میان رفتن نقاط ضعف است. من توصیه می‌کنم که نقد، یکی از برنامه‌های مهمی باشد که دوستان ما درون خود داشته باشند. نقد را ابتدا باید از خود شروع کنیم. خاتمی تنش‌زدایی و گفت‌وگوی تمدن‌ها را نمونه اعتدال خواند و افزوده است: توسعه با نگاه به عدالت اجتماعی، بازرترین مدل اعتدال اقتصادی است. ما نمی‌توانیم بگذاریم بخش‌هایی از جامعه زیر چرخ‌های بی‌رحم توسعه له شوند و از سوی دیگر نمی‌توانیم بگذاریم که جامعه از امکاناتش استفاده نکند و رشد نکند.

۹هزار کشته در حوادث رانندگی

گفته می‌شود: پزشکی قانونی کشور اعلام کرده است : در نیمه اول سال ۹۳ تعداد ۹ هزار و ۲۱۷ نفر در حوادث رانندگی کشته شده‌اند، این تعداد نسبت به سال گذشته قبل از آن ۵٫۹ درصد کاهش یافته است. بر این اساس بیشترین کشته‌های حوادث رانندگی مربوط به شهریور ماه با دو هزار و ۸۲۸ نفر و پس از آن مردانماه با یکهزار و ۶۸۸ نفر و کمترین آن مربوط به اردیبهشت ماه یا یکهزار و ۳۱۷ نفر بوده است. همچنین بر اساس این آمار هزار و ۹۲۲ نفر از متوفیان تصادفات (۲۰٫۷ درصد) عابر پیاده بودند.

رهایی فرد محکوم به اعدام پس از ۲۴ سال

گفته می‌شود: زبیدی نیا معاون قضایی دادگستری و رییس شوراهای حل اختلاف خوزستان از نجات یک اعدایی پس از ۲۴ سال خبر داده است. وی دراین باره اظهار کرده است: با وساطت حجت الاسلام عماره رئیس شعبه ۲۹ ویژه حمایت از زندانیان محکومین به قصاص مجتمع شماره ۴ شورای حل اختلاف اهواز این زندانی اعدایی پس از تحمل ۲۴ سال زندان توسط اولیای دم بخشیده شده است.وی گفته است: مردی که متهم بود در خرداد ماه سال ۱۳۶۸ در یکی از محلات اهواز اقدام به سرقت از طلا فروشی نموده و صاحب مغازه را نیز به قتل رسانده بود با حکم دادگاه، تأیید دیوان عالی کشور و تنفیذ حکم توسط رئیس قوه قضاییه قرار بود قصاص شود اما با بخشش اولیای دم که از اقلیت دینی صابئین هستند این متهم تولدی دوباره یافت.

نظر اواما درباره قاسم سلیمانی به روایت خرازی

گفته می‌شود: صادق خرازی سفیر پیشین ایران در لندن و سازمان ملل در مطلبی که در صفحه فیسبوک منتشر کرده به تمجید از سرلشگر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران پرداخته است. خرازی در یادداشت خود نقل قولی از اواما و جان کری رئیس جمهور و وزیر خارجه آمریکا درباره قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس آورده است که برای اولین بار نقل شده است.براساس نوشته خرازی قاسم سلیمانی " همان کسی است که اواما ریس جمهور ایالات متحده درباره او به العبادی نخست وزیر جدید عراق گفته است: او دشمن من است ولی من برای او احترام ویژه ای قابل هستم." خرازی در ادامه آورده است که جان کری وزیرخارجه امریکا به جواد ظریف وزیرامورخارجه درباره قاسم سلیمانی گفته است که اگر " برای یکبارهم شده مایل است او را ببیند."

وکیل مهدی هاشمی: اتهامات موکلم سیاسی است

گفته می‌شود: علیرזה طباطبایی درباره اتهامات مهدی هاشمی بیان داشته است: این اتهامات کلا سیاسی است و امنیتی و اقتصادی نیست و ما درباره کیفرخواست مورد به مورد جواب می‌دهیم. وی افزوده است: وظیفه بنده دفاع از حریم آقای هاشمی است و سفرهای پهن بوده و امثال رسایی‌ها سر این سفره می‌نشستند و الان این سفره جمع شده است.

انتظامی: رسانه‌ها کیسه شن نشوند

گفته می‌شود: حسین انتظامی معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفته است : اگر احزاب درست کارشان را انجام بدهند نشستی آن حوزه به مطبوعات نمی‌رسد، رسانه‌ها مرغ عزا و عروسی نمی‌شوند و نقش کیسه شن جنگ‌های خیابانی سیاست‌مداران را نخواهند داشت.

سوهان یادگار

کیفیت ممتاز و عالی

آدرس: قم، خیابان انقلاب، ابتدای خیابان شهید کلهری

برپایی مراسم تعزیه خوانی

با حضور اساتید برجسته تعزیه‌خوانی ایران

زمان: یازدهم تا بیستم محرم

مکان: جمکران، خیابان شیخ حسن مثله، کوچه ۱۹ (شهید صادقی)

منزل حاج حبیب کرمانی

مراکز تماس ایران خودرو
۰۹۶۴۴۰

www.ikco.com



راه تو را می‌خواند...

برای اطلاع از شرایط فروش محصولات ایران خودرو به نمایندگی های مجاز و با وب سایت فروش اینترنتی www.ikco.iranecar.com مراجعه فرمایید.

آخرین اخبار ایران خودرو را در : www.ikcopress.com بخوانید